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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 14.02.2023 r. uprzejmie informuję, że 

wyrażam zgodę na oddanie w dzierżawę na rzecz „Freewolnej Grupy Niedzielnych 

Motocyklistów Niedzielne Wilki” zabudowaną nieruchomość położoną przy ul. Jana III 

Sobieskiego w Skierniewicach – obręb 4, oznaczoną  w ewidencji gruntów i budynków 

numerem działki 62/4 o powierzchni 0,2308 ha, stanowiącą własność Gminy Miasto 

Skierniewice w części 200 m². 

Ponadto informuję, iż oddanie w dzierżawę na rzecz „Freewolnej Grupy Niedzielnych 

Motocyklistów Niedzielne Wilki” części 200 m² przedmiotowej nieruchomości musi zostać 

poprzedzone wygaszeniem trwałego zarządu do powyższej  nieruchomości oddanej obecnie 

na rzecz ,„Cech Rzemiosł Różnych”. 

Wobec powyższego „Cech Rzemiosł Różnych” powinien złożyć do tutejszego Urzędu 

wniosek o wygaszenie trwałego zarządu do części 200 m² nieruchomości położonej przy ul. 

Jana III Sobieskiego w Skierniewicach – obręb 4, oznaczonej w ewidencji gruntów                  

i budynków numerem działki  62/4 o powierzchni 0,2308 ha,  na podstawie art. 46 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r. poz. 1899 

ze zmianami ). 

Wówczas „Freewolna Grupa Niedzielnych Motocyklistów Niedzielne Wilki” może 

złożyć wniosek do  tutejszego Urzędu o oddanie w dzierżawę części 200 m² nieruchomości 

położonej przy ul. Jana III Sobieskiego w Skierniewicach – obręb 4, oznaczonej  w ewidencji 

gruntów i budynków numerem działki  62/4 o powierzchni 0,2308 ha na ich rzecz. 
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Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP:/nkmnb2284j/SkrytkaESP 
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Skierniewice. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. 

Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania swoich danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie 
bip.um.skierniewice.pl/artykuly/8. Kontakt do inspektora Ochrony Danych e-mail: iod@um.skierniewice.pl 


